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
SDE, bureau.  Le second 
comprend 3 chambres, 2 
SDE, cuisine, jardin avec 
terrasse. Stationnement. 
DPE : E  

Réf : 8770

801 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,99 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79
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L’esprit coopératif 
ça change l’immobilier

LE BOIS PLAGE EN RE 796 000 €

Maison

Très jolie maison 
bourgeoise à rénover, 
beaucoup de cachet et 
idéalement située en 
plein coeur du village du 
Bois Plage en Ré. Jardin. 
DPE : D 

Réf : 699

765 000 € honoraires exclus. Honoraires 4,05 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

LES PORTES EN RE 795 000 €

Maison

Idéalement située, à 50 
m de la plage et 5 mi-
nutes du centre village, 
maison de type 3 des 
années 80 nécessitant 
des travaux, garage et 
dépendances. Jardin 
clos. Beau potentiel. 
DPE : G

Réf : 6061

Proche Plage

750 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LES PORTES 
05 46 29 62 09 

SAINTE MARIE DE RE 789 000 €

Maison

Maison de plain-pied 
avec jardin, située entre 
plage et commerces, 
composée d'une entrée 
sous préau, une belle 
pièce de vie avec poêle, 
3 chambres, SDB et wc. 
En annexe, un atelier/bu-
reau avec SDE et espace 
de stockage. Garage. 
DPE : D  

Réf : 8817

751 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,06 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

SAINTE MARIE DE RE 829 500 €

Maison

Située au calme, cette 
charmante maison est 
composée d'une pièce 
de vie avec cheminée, de 
quatre chambres dont 
une suite parentale, une 
salle de bain et une salle 
d'eau. Vous apprécierez 
sa cour aménagée pour 
déjeuner ou vous repo-
ser au soleil. DPE : E  

Réf : 8663

Coup de cœur

790 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

RÉ AGENCE OUEST BY PARIS ILE DE RÉ
LA COUARDE 05 46 29 88 19

LA FLOTTE 840 000 €

Maison

À proximité des com-
merces et du port. Beaux 
volumes pour cette 
maison à rafraîchir avec 
piscine et jardin clos.
DPE : D  

Réf : 6053

Coup de cœur

800 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

ARS EN RE 840 000 €

Maison

Charmante maison 
située au centre du 
village. Elle se compose 
d’un salon et d’une 
grande cuisine dinatoire, 
à l’étage 4 chambres. Le 
plus : belle terrasse sur 
les toits avec vue sur le 
magnifi que clocher du 
village. DPE : F  

Réf : 6050

800 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 
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LA COUARDE SUR MER 769 000 €

Maison

Immobilier Ile de Ré, 
La Couarde sur Mer, 
beaucoup de charme 
et caractère pour 
cette maison familiale. 
Beaux espaces de vie, 5 
chambres, bel espace 
extérieur. DPE : F  

Réf : 6007

Rare

740 000 € honoraires exclus. Honoraires 3,92 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

LA FLOTTE 752 600 €

Maison

Maison de plain-pied à 
quelques minutes à pied 
du centre. Composée 
d'une belle pièce à 
vivre de plus de 40m² 
avec cheminée, trois 
chambres, salle d'eau, 
wc et buanderie. Un 
garage complète le bien. 
Extension ou piscine 
possible ! DPE : E  

Réf : 8783

710 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

LES PORTES EN RE 763 200 €

Maison

Maison dans le coeur 
du village avec véranda 
et espace extérieur. 
Elle est composée d'un 
salon, séjour, espace 
cuisine, arrière-cuisine, 
salle d'eau et wc. A 
l'étage, une chambre et 
un dortoir sur parquet. 
Rénovation à prévoir. 
DPE : NC  

Réf : 8781

720 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

SAINTE MARIE DE RE 672 000 €

Maison

Située en plein centre 
historique, ancienne 
ferme restaurée avec 
soin, composée d’une 
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

AGENCE SAINT YVES STE MARIE 
05 46 66 50 00 

SAINT-MARTIN-DE-RÉ 585 000 €

T3

Superbe appartement 
avec terrasse en plein 
cœur de Saint-Martin-
de-Ré. En parfait état, 
soigné, aussi confortable 
qu’une maison. Deux 
belles chambres, un 
grand séjour avec che-
minée, cuisine équipée. 
Un local vélos privatif.
DPE : C

Réf : 1380

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

SAINTE MARIE DE RE 495 000 €

Maison

Entre La Noue et la place 
d'Antioche, au calme 
d'un quéreux privé, cette 
maison dispose de deux 
cours, d'un bel espace 
de vie séjour/cuisine, 
d'une suite parentale 
au RdC. A l'étage, deux 
chambres, une SdE & 
des WC. DPE : E 

Réf : 1360

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

ARS EN RE 487 600 €

Maison

Maison centre village 
à restaurer disposant 
d’une entrée, cuisine, 
salon/séjour, SDE, une 
chambre, un dressing, 
une véranda et une pièce 
buanderie au rez-de-
chaussée et une pièce au 
premier étage. Courette 
sans vis à vis. DPE : G  

Réf : 6031

Coup de cœur

460 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

LOIX 499 000 €

Maison

Maison au coeur du vil-
lage de Loix composée 
au rdc d'une SDE avec 
wc, une cuisine équipée 
et un salon lumineux 
ouvert sur une agréable 
cour de 40m². A l'étage, 
2 chambres et SDB avec 
wc. Garage. Copropriété 
11 lots, pas de procé-
dure, charges 160€/an 
DPE : B  

Réf : 8768

Exclusivité

466 355 € honoraires exclus. Honoraires 7 % TTC à la charge de l’acquéreur

RÉ AGENCE OUEST BY PARIS ILE DE RÉ
LA COUARDE 05 46 29 88 19

SAINT MARTIN DE RE 449 000 €

Appartement type 3

Bel appartement à deux 
pas du port compre-
nant un salon séjour sur 
parquet, une cuisine, 
2 chambres à l'étage, 
salle de bain, wc. En rdc, 
buanderie, local vélos 
et patio. Copropriété 
de 2 lots, charges 150€/
an. Pas de procédure. 
DPE : F  

Réf : 8741

420 000 € honoraires exclus. Honoraires 6,9 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00
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SAINT MARTIN DE RE 240 000 €

T2

Cet appartement de 
plain-pied situé en 
centre ville, dispose 
d’une pièce de vie avec 
cuisine ouverte équipée, 
d’une chambre et d’une 
SdE avec WC. L’im-
meuble dispose d’un 
local vélos et poubelles. 
L’appartement est vendu 
meublé. DPE : E  

Réf : 1341

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

LE BOIS PLAGE EN RE 395 000 €

T3

Coup de coeur assuré 
pour ce joli duplex réno-
vé, alliant modernité et 
charme de l'ancien. Pièce 
de vie spacieuse et lumi-
neuse, deux chambres en 
mezzanine avec espaces 
rangements. Petite co-
propriété, à très faibles 
charges. DPE : NC 

Réf : 723

375 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,33 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

LES PORTES EN RE 426 000 €

Maison

A Découvrir maison de 
plain-pied composée 
d’un beau séjour double, 
une chambre, une cui-
sine ouverte, une salle de 
bain. Cour exposée Sud.
DPE : E  

Réf : 6020

400 000 € honoraires exclus. Honoraires 6,5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LES PORTES 
05 46 29 62 09 

LA FLOTTE 259 200 €

Appartement type 2

Idéalement situé à La 
Flotte, appartement en 
rdc composé d'une pièce 
de vie avec coin cuisine, 
une chambre, une salle 
d'eau et un wc. Vendu 
meublé. Petite terrasse 
ensoleillée. Copropriété 
7 lots, pas de procédure, 
charges 600 €/an.
DPE : G

Réf : 8830

Nouveauté

240 000 € honoraires exclus. Honoraires 8 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

SAINT MARTIN DE RE 246 100 €

Appartement type 2

Situé à deux pas du 
port, appartement au 
premier et dernier étage 
composé d'une pièce de 
vie avec un coin cuisine 
aménagée et équipée, 
une salle d'eau/wc et 
une chambre. Copro-
priété de 7 lots, pas 
de procédure, charges 
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